
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 454,316.67 0.00 0.001,590,000.00 0.00 1,590,000.00

00 - Sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 454,316.67 0.00 0.001,590,000.00 0.00 1,590,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 454,316.67 0.00 0.001,590,000.00 0.00 1,590,000.00

001 - Corporacion 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 355,300.00 0.00 0.001,194,000.00 0.00 1,194,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 355,300.00 0.00 0.001,194,000.00 0.00 1,194,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,164,000.00 0.00 1,164,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 341,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 728,000.00 0.00 728,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00

002 - Secretaria 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,266.67 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,266.67 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,000.00 0.00 157,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,266.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266.67 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,666.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Auditor Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 58,750.00 0.00 0.00237,000.00 0.00 237,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 58,750.00 0.00 0.00237,000.00 0.00 237,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

235,000.00 0.00 235,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 25,724.84 25,724.84 25,724.84 1,000,987.87 0.00 0.002,300,278.83 0.00 2,300,278.83

00 - Sin sub programa 0.00 25,724.84 25,724.84 25,724.84 1,000,987.87 0.00 0.002,300,278.83 0.00 2,300,278.83

000 - Sin Proyecto 0.00 25,724.84 25,724.84 25,724.84 1,000,987.87 0.00 0.002,300,278.83 0.00 2,300,278.83
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001 - Tesoreria Municipal 0.00 25,724.84 25,724.84 25,724.84 875,587.87 0.00 0.001,817,778.83 0.00 1,817,778.83

000 - Sin Obra 0.00 25,724.84 25,724.84 25,724.84 875,587.87 0.00 0.001,817,778.83 0.00 1,817,778.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

897,000.00 0.00 897,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 216,343.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.32 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.01 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 17,260.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,749.99 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

465,656.21 0.00 465,656.21 0.00 11,170.66 11,170.66 11,170.66 403,223.71 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 8,220.66 8,220.66 8,220.66 0.00 1,759.46 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 35,656.21 0.00 35,656.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,656.21 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,085.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,472.50 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,175.24 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,650.00 1,650.00 1,650.00 0.00 30.30 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 0.00 11,900.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,400.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 118,000.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,220.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,815.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,170.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,130.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,410.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

455,122.62 0.00 455,122.62 0.00 5,054.18 5,054.18 5,054.18 256,020.84 0.00 0.00
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31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

183,122.62 0.00 183,122.62 0.00 4,001.00 4,001.00 4,001.00 0.00 119,381.97 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 1 Hilados y Telas 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,630.00 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,704.44 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,561.50 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,655.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,800.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,303.95 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,225.80 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 250.00 250.00 250.00 0.00 495.67 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,385.85 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,707.25 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,044.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 803.18 803.18 803.18 0.00 6,628.05 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.41 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,592.06 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.89 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto 

0.00 0.00 0.00 0.00 39,066.67 0.00 0.00158,500.00 0.00 158,500.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 39,066.67 0.00 0.00158,500.00 0.00 158,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,500.00 0.00 155,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,566.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.67 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

003 - Catastro y 
Administracion 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 86,333.33 0.00 0.00324,000.00 0.00 324,000.00
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000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 86,333.33 0.00 0.00324,000.00 0.00 324,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

319,000.00 0.00 319,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.33 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.34 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 172,923.33 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

00 - Sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 172,923.33 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 172,923.33 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Departamento de 
Justicia Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.34 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - UMAG Unidad 
Municipal Ambiental 

0.00 0.00 0.00 0.00 107,423.33 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,423.33 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

353,000.00 0.00 353,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,833.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.33 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,590.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,590.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO DE ASISTENCIA 
SOCIAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00114,500.00 0.00 114,500.00
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00 - Sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00114,500.00 0.00 114,500.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00114,500.00 0.00 114,500.00

001 - Oficina de Atencion 
a la Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00114,500.00 0.00 114,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00114,500.00 0.00 114,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,500.00 0.00 111,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 62,230.00 0.00 0.00202,000.00 0.00 202,000.00

00 - Sin sub programa 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 62,230.00 0.00 0.00202,000.00 0.00 202,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 62,230.00 0.00 0.00202,000.00 0.00 202,000.00

001 - Aseo Urbano 0.00 0.00 0.00 0.00 36,100.00 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,100.00 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

002 - Cementerio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 4,760.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,760.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,560.00 0.00 0.00

35100 15-013-01 10 1 Productos Químicos 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,560.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Servicios de agua 
potable

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 21,370.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 21,370.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 9,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,370.00 0.00 0.00

35100 15-013-01 10 1 Productos Químicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,370.00 0.00 0.00

11 - PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 484,580.08 484,580.08 484,580.08 2,750,662.63 0.00 0.006,006,214.58 0.00 6,006,214.58

01 - SECTOR EDUCACION 0.00 341,980.08 341,980.08 341,980.08 1,198,663.78 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 7,681.00 7,681.00 7,681.00 1,675.31 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Subcidio a 
Educacion 

0.00 7,681.00 7,681.00 7,681.00 1,675.31 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,681.00 7,681.00 7,681.00 1,675.31 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 7,681.00 7,681.00 7,681.00 1,675.31 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 7,681.00 7,681.00 7,681.00 0.00 1,675.31 0.00 0.00

001 - Construccion y 
mejoramiento de Centros 
educativos

0.00 334,299.08 334,299.08 334,299.08 1,196,988.47 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 334,299.08 334,299.08 334,299.08 1,196,988.47 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

001 - Construccion de 
cocina para la 
Escuela Aldea de 
Silisgualagua

0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
Kinder Aldea de 
Casitas

0.00 155,390.06 155,390.06 155,390.06 288,410.11 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 155,390.06 155,390.06 155,390.06 288,410.11 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 155,390.06 155,390.06 155,390.06 0.00 138,410.11 0.00 0.00

003 - Contruccion de 
cancha de 
baskeboll y Cerca 
inferior Escuela 
Juan R. Portillo B° 
La Cruz I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Aula de Escuela  
Aldea de Santa 
Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de 
Cerca de Kinder 
Rafael Pineda 
Ponce Aldea de 
Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion de 
Escuela Aldea  de 
Ocotales

0.00 18,998.50 18,998.50 18,998.50 484,331.05 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 18,998.50 18,998.50 18,998.50 484,331.05 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,200.00 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 18,998.50 18,998.50 18,998.50 0.00 236,131.05 0.00 0.00

007 - Construccion de 
plaza civica en 
Instituto Santa 
Rosa 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00

008 - Construccion de 
cerca perimetral 
Escuela Juan 
Ramon Molina 
Aldea de Casitas

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

009 - Construccion de 
Aula Isidro Pineda 
de Caserio de 
Arocha/aldea de 
Galeras 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

010 - Construccion de 
cancha Escuela 
Juan Raudales 
Portillo B° La Cruz 
I

0.00 0.00 0.00 0.00 52,900.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,900.75 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,900.75 0.00 0.00

011 - Construccion de 
Kinder Aldea de 
Santa Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 20,424.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,424.86 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,424.86 0.00 0.00

012 - Construccion de 
aula, modulo 
sanitario, y fosa 
septica en 
Instituto Tecnico 
Guinope B° la 
Cruz II

0.00 155,410.52 155,410.52 155,410.52 155,736.74 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 155,410.52 155,410.52 155,410.52 155,736.74 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 155,410.52 155,410.52 155,410.52 0.00 155,736.74 0.00 0.00
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013 - Construccion de 
Modulo sanitario 
y fosa septica  en 
Centro de 
Educacion Basica 
Aldea de Santa 
Rosa 

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 65,321.91 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 65,321.91 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 65,321.91 0.00 0.00

014 - Mejoramiento 
Escuela de Aldea 
de Pacayas 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,565.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565.00 0.00 0.00

015 - Construccion de 
Cerca Perimetral 
Escuela Aldea de 
Arrayanes 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,998.05 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,998.05 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,998.05 0.00 0.00

016 - Construccion 
plaza Civica 
centro Basico 
Alvaro contreras 
aldea de  Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SALUD 0.00 142,600.00 142,600.00 142,600.00 1,501,245.80 0.00 0.003,656,214.58 0.00 3,656,214.58

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 75,568.96 0.00 0.00551,214.58 0.00 551,214.58

001 - Subcidio a Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 260.38 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 260.38 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260.38 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260.38 0.00 0.00

002 - Subcidio Gastos 
para COVID 19

0.00 0.00 0.00 0.00 75,214.58 0.00 0.00251,214.58 0.00 251,214.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,214.58 0.00 0.00251,214.58 0.00 251,214.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,214.58 0.00 251,214.58 0.00 0.00 0.00 0.00 75,214.58 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

251,214.58 0.00 251,214.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,214.58 0.00 0.00

003 - Subcidio para 
compra de 
herramientas Hornato 
patronatos

0.00 0.00 0.00 0.00 94.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 94.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94.00 0.00 0.00

001 - Construccion y 
Mejoramiento de Centros 
de Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 185,097.16 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 185,097.16 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

001 - Construccion de 
cerca perimetral  
de   Centro de 
Salud B° La Cruz 
II

0.00 0.00 0.00 0.00 110,097.16 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,097.16 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,097.16 0.00 0.00

002 - Construccion de 
cerca perimetral  
de   Centro de 
Salud Aldea de 
Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
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003 - Construccion de 
cerca perimetral  
de   Centro de 
Salud Aldea de 
Santa Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
cerca perimetral  
de   Centro de 
Salud Aldea de 
Manzaragua

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion y 
Mejoramiento de 
sistemas de agua potable

0.00 16,100.00 16,100.00 16,100.00 210,388.47 0.00 0.00580,000.00 0.00 580,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 16,100.00 16,100.00 16,100.00 210,388.47 0.00 0.00580,000.00 0.00 580,000.00

001 - Mejoramiento 
Sistema de agua 
potable  B° Abajo 
sector Calderas

0.00 16,100.00 16,100.00 16,100.00 62,559.13 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 16,100.00 16,100.00 16,100.00 62,559.13 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 16,100.00 16,100.00 16,100.00 0.00 62,559.13 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
de Agua potable 
b° La Cruz II

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento 
Sistema de agua 
potable Aldea de 
Arrayanes

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento 
Sistema de agua 
potable Aldea de 
Silisgualagua

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion 
Tanque de Agua 
potable B° La 
Cruz III Cañas 
Bravas

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion 
Cerca perimetral 
Fuente de Agua 
potable Aldea de 
Liquidambar

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento 
de sistema de 
agua potable 
Aldea de Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 1,170.35 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,170.35 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,170.35 0.00 0.00

008 - Mejoramienjto 
de agua potable 
aldea de 
Manzaragua 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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009 - Perforacion  de 
pozo para agua 
potable B° Arriba

0.00 0.00 0.00 0.00 4,658.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,658.99 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,658.99 0.00 0.00

003 - Construccion y 
Mejoramiento de 
sistemas de Energia 
Electrica

0.00 0.00 0.00 0.00 552,264.91 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 552,264.91 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 -  Ampliacion 
Construccion 
Sistema Proyecto 
Energia Electrica 
Caserio El 
Aserradero Aldea 
de Lavanderos

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 -  Construccion 
Sistema Proyecto 
Energia Electrica 
Aldea de Loma 
Verde

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - Reparacion 
Alumbrado 
Publico Termino 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 52,240.26 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,240.26 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,240.26 0.00 0.00
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004 -  Ampliacion 
Construccion 
Sistema Proyecto 
Energia Electrica 
Aldea de 
Liquidambar 
Cerro Gordo

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de 
sistema electrico 
Aldea de Santa 
Rosa Vieja 

0.00 0.00 0.00 0.00 24.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.65 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.65 0.00 0.00

006 - Construccion de 
sistema electrico 
Aldea de Casitas 
El espino

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construccion y 
Mejoramiento de 
Alcantarillado Sanitario y 
Relleno Sanitario

0.00 126,500.00 126,500.00 126,500.00 477,926.30 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 126,500.00 126,500.00 126,500.00 477,926.30 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

001 - Construccion de 
Alcantarillado 
Sanitario/Red 
Madre b° El 
Ocotal

0.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.GONZALES

02:47 p.m.
Pagina: 14 de 35
Hora  :
Emisión:  04/12/2024

GÜINOPE, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/11/2024 al 30/11/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 30/11/2024 04/12/2024al2024al

Del: 1/11/2024 Al: 30/11/2024

04/12/2024 02:47:00 p.m. 14



002 - Mantenimiento 
y reparación de 
Relleno Sanitario. 
B° La Cruz III

0.00 126,500.00 126,500.00 126,500.00 123,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 126,500.00 126,500.00 126,500.00 123,700.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 35,400.00 35,400.00 35,400.00 0.00 14,800.00 0.00 0.00

47210 11-011-09 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 91,100.00 91,100.00 91,100.00 0.00 108,900.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 
alcantarillado de 
aguas negras 
desde Pulperia 
Lourdes hacia 
canchitas Lajon 
B° La cruz I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
alcantarillado de 
aguas negras 
desde Kinder 
hacia Francisco 
Gonzalez  B° 
Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 29,226.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,226.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,226.30 0.00 0.00

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,381.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Mejoramiento 
viviendas Vida Mejor 
(materiales de cemento, 
Lamina, varillas,  clavos 
otros) Termino Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 4,381.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,381.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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001 - Mejoramiento 
viviendas Vida 
Mejor (materiales 
de cemento, 
Lamina, varillas,  
clavos otros) 
Termino 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 4,381.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,381.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,381.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y ADOLECENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 46,372.05 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 46,372.05 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subcidio Niñez y 
Adolecencia

0.00 0.00 0.00 0.00 46,372.05 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,372.05 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,372.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,372.05 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 22,143.00 22,143.00 22,143.00 761,428.18 0.00 0.00858,030.65 0.00 858,030.65

01 - EJE PREVENCION DE 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 180,698.32 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 180,698.32 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

001 - Subcidio 
Prevencion de 
violencia a mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 180,698.32 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,698.32 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

171,606.13 0.00 171,606.13 0.00 0.00 0.00 0.00 180,698.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

171,606.13 0.00 171,606.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,698.32 0.00 0.00

02 - EJE ECONOMIA 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 206,136.87 0.00 0.00257,409.18 0.00 257,409.18

000 - Sin Proyecto 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 206,136.87 0.00 0.00257,409.18 0.00 257,409.18

001 - Subcidio sector 
Economia

0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 206,136.87 0.00 0.00257,409.18 0.00 257,409.18

000 - Sin Obra 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 206,136.87 0.00 0.00257,409.18 0.00 257,409.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

257,409.18 0.00 257,409.18 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 206,136.87 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

257,409.18 0.00 257,409.18 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 206,136.87 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 1,381.00 1,381.00 1,381.00 107,750.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

000 - Sin Proyecto 0.00 1,381.00 1,381.00 1,381.00 107,750.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

001 - Subcidio a 
Particiipacion Social y 
Politica

0.00 1,381.00 1,381.00 1,381.00 107,750.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

000 - Sin Obra 0.00 1,381.00 1,381.00 1,381.00 107,750.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,803.07 0.00 85,803.07 0.00 1,381.00 1,381.00 1,381.00 107,750.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,803.07 0.00 85,803.07 0.00 1,381.00 1,381.00 1,381.00 0.00 107,750.30 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 18,262.00 18,262.00 18,262.00 40,100.09 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

000 - Sin Proyecto 0.00 18,262.00 18,262.00 18,262.00 40,100.09 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

001 - Subcidio a  Salud de 
Mujeres 

0.00 18,262.00 18,262.00 18,262.00 40,100.09 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

000 - Sin Obra 0.00 18,262.00 18,262.00 18,262.00 40,100.09 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

171,606.13 0.00 171,606.13 0.00 18,262.00 18,262.00 18,262.00 40,100.09 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

171,606.13 0.00 171,606.13 0.00 18,262.00 18,262.00 18,262.00 0.00 40,100.09 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 112,661.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 112,661.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

001 - Sudcidio a 
Educacion Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 112,661.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,661.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,803.07 0.00 85,803.07 0.00 0.00 0.00 0.00 112,661.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,803.07 0.00 85,803.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,661.30 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 114,081.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 114,081.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

001 - Subcidio a 
Ambiente 

0.00 0.00 0.00 0.00 114,081.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 114,081.30 0.00 0.0085,803.07 0.00 85,803.07

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,803.07 0.00 85,803.07 0.00 0.00 0.00 0.00 114,081.30 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,803.07 0.00 85,803.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,081.30 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 76,890.52 76,890.52 76,890.52 3,165,821.15 0.00 0.003,532,122.62 0.00 3,532,122.62

01 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 150,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 150,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subcidio a Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 150,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,810.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,810.00 0.00 0.00

02 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subcidio a Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

03 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 189.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 189.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subcidio a  
Preservacion 
Patrimonio Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 189.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 189.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189.42 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 19,044.00 19,044.00 19,044.00 232,424.18 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 19,044.00 19,044.00 19,044.00 232,424.18 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subcidio a 
Participacion 
Ciudadana

0.00 6,484.00 6,484.00 6,484.00 201,642.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,484.00 6,484.00 6,484.00 201,642.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 6,484.00 6,484.00 6,484.00 201,642.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 6,484.00 6,484.00 6,484.00 0.00 201,642.43 0.00 0.00

002 - Ayudas Sociales 0.00 12,560.00 12,560.00 12,560.00 30,781.75 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 12,560.00 12,560.00 12,560.00 30,781.75 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,560.00 12,560.00 12,560.00 30,781.75 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,560.00 12,560.00 12,560.00 0.00 30,781.75 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 57,846.52 57,846.52 57,846.52 2,482,397.55 0.00 0.002,332,122.62 0.00 2,332,122.62

000 - Sin Proyecto 0.00 13,911.00 13,911.00 13,911.00 149,094.62 0.00 0.00482,122.62 0.00 482,122.62

001 - Subcidio a 
Seguridad

0.00 13,911.00 13,911.00 13,911.00 149,094.62 0.00 0.00482,122.62 0.00 482,122.62

000 - Sin Obra 0.00 13,911.00 13,911.00 13,911.00 149,094.62 0.00 0.00482,122.62 0.00 482,122.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

482,122.62 0.00 482,122.62 0.00 13,911.00 13,911.00 13,911.00 149,094.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

482,122.62 0.00 482,122.62 0.00 13,911.00 13,911.00 13,911.00 0.00 149,094.62 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 43,935.52 43,935.52 43,935.52 2,333,302.93 0.00 0.001,850,000.00 0.00 1,850,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 43,935.52 43,935.52 43,935.52 2,333,302.93 0.00 0.001,850,000.00 0.00 1,850,000.00

001 - Mejoramiento 
de Campo de 
Futboll (Estadio 
Municipal) B° 
Abajo

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 299,925.06 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 299,925.06 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 299,925.06 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
de Campo de 
Futboll Aldea de 
Silisgualagua

0.00 0.00 0.00 0.00 312,952.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312,952.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312,952.00 0.00 0.00
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003 - Mejoramiento 
de Campo de 
Futboll Aldea de 
Casitas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
cancha y parque 
vida mejor Aldea 
de Manzaragua

0.00 27,235.52 27,235.52 27,235.52 544,232.87 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 27,235.52 27,235.52 27,235.52 544,232.87 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 27,235.52 27,235.52 27,235.52 0.00 544,232.87 0.00 0.00

005 - Construccion de 
cerca perimetral 
campo de futbol 
Aldea de 
Manzaragua 

0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion de 
Mini Estadio  
Caserio de Lizapa 

0.00 0.00 0.00 0.00 91,708.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,708.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,708.00 0.00 0.00

007 - Construccion de 
polideportivo o 
Cancha  Aldea de 
Santa Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - Construccion de 
Campo de futboll  
Aldea de Loma 
Verde

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Construccion de 
cerca perimetral 
campo de futbol 
Aldea de 
Liquidambar

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - Compra de 
Terreno para  
Campo de futbol 
Aldea de Pacayas 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

011 - Mejoramiento  y 
Reparacion  
Parque Vida 
mejor B° Abajo 
Sector El 
Aterrizaje

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 98,950.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 98,950.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 98,950.00 0.00 0.00

012 - Compra de 
Terreno Aldea de 
Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

013 - Construccion de 
cerca perimetral 
en campo Aldea 
de Santa Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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014 - Construccion de 
cerca perimetral 
en campo Aldea 
de Liquidambar

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

015 - Mejoramiento 
de Parque Central 
B° El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 27,835.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,835.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,835.00 0.00 0.00

016 - Mantenimiento 
y reparacion de 
carreteras y calles  
termino Municipal 

0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 11,700.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 11,700.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 690,426.78 0.00 0.001,716,061.31 0.00 1,716,061.31

01 - FOMENTO A LA MICRO 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 561,625.83 0.00 0.001,216,061.31 0.00 1,216,061.31

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 561,625.83 0.00 0.001,216,061.31 0.00 1,216,061.31

001 - Subcidio a la micro 
pequeña y mediana 
Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 561,625.83 0.00 0.001,216,061.31 0.00 1,216,061.31

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 561,625.83 0.00 0.001,216,061.31 0.00 1,216,061.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,216,061.31 0.00 1,216,061.31 0.00 0.00 0.00 0.00 561,625.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,216,061.31 0.00 1,216,061.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 561,625.83 0.00 0.00

02 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subcidio a Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - RED VIAL l 0.00 0.00 0.00 0.00 128,800.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Pavimento Fase VIII 
B° La Cruz I, desde 
pulperia Lourdes hacia 
Canchitas Lajon

0.00 0.00 0.00 0.00 128,800.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 128,800.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Pavimento Fase 
VIII B° La Cruz I, 
desde pulperia 
Lourdes hacia 
Canchitas Lajon

0.00 0.00 0.00 0.00 35,682.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,682.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,682.75 0.00 0.00

002 - Pavimento fase 
VII desde Pablo 
Borjas hacia 
Reyneri 
Rodriguez y  
Conrrado 
Rodriguez B° 
Centro  hacia 
Rogelio Salgado 
B° Cruz I

0.00 0.00 0.00 0.00 93,118.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,118.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,118.20 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 1,808,524.61 0.00 0.002,910,106.96 0.00 2,910,106.96

01 - RED VIAL 0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 1,356,188.13 0.00 0.001,703,500.83 0.00 1,703,500.83

001 - Construccion de 
puentes, cajas puentes, 
Huellas Vehiculares, 
construccion de 
pavimento, 
mantenimiento de 
carreteras y calles

0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 1,356,188.13 0.00 0.001,703,500.83 0.00 1,703,500.83

000 - Sin Actividad 0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 1,356,188.13 0.00 0.001,703,500.83 0.00 1,703,500.83
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001 - Construccion de 
puente peatonal  
Caserio de 
Frijolares

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
puente peatonal  
Aldea de 
Silisgualagua

0.00 0.00 0.00 0.00 3,134.50 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,134.50 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,134.50 0.00 0.00

003 - Construccion de 
puente peatonal 
B° La Cruz III 
Huertas Viejas

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
puente peatonal  
Aldea de 
Manzaragua 
Caserio Casitas

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de 
Alcantarillas y 
Vados Termino 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 97,917.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,917.42 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,917.42 0.00 0.00

006 - Mejoramiento 
de Carreteras  y 
Calles Termino 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 2,856.83 0.00 0.00523,500.83 0.00 523,500.83
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

523,500.83 0.00 523,500.83 0.00 0.00 0.00 0.00 2,856.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

364,455.18 0.00 364,455.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,815.18 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

159,045.65 0.00 159,045.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,041.65 0.00 0.00

007 - Construccion de 
huellas 
Vehiculares B° 
Arriba (Varios 
Sectores)

0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

008 - Construccion de 
huellas 
Vehiculares B°1 
La Cruz I (Varios 
Sectores)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

009 - Construccion de 
huellas 
Vehiculares La 
Reforma (Varios 
Sectores)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

010 - Construccion de 
huellas 
Vehiculares B° El 
ocotal (Varios 
Sectores)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,050.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,050.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,050.00 0.00 0.00
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011 - Construccion de 
huellas 
Vehiculares Aldea 
de Galeras (Varios 
Sectores)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

012 - Pavimento Fase 
VII Callejon 
adonde Doña 
Santos B° El 
Centro, Modesto 
Montoya hacia 
Rogelio 
Salgado/Pablo 
Borjas hasta 
Carlos Borjas/ 
Henrry Rodriguez 
hacia Oscar 
Borjas B° Arriba

0.00 0.00 0.00 0.00 4,291.06 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,291.06 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018.06 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,273.00 0.00 0.00

013 - Construccion de 
muro de 
Contencion/ 
Quebrada Las 
Anonas B° Arriba

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

014 - Construccion de 
Huellas 
Vehiculares Aldea 
de Lavanderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - Construccion de 
pasamanos de 
puente de Aldea 
de Galeras hacia 
Lizapa 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,790.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,790.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,790.40 0.00 0.00

016 - Construccion de 
huellas de 
concreto en Aldea 
de Lavanderos 

0.00 0.00 0.00 0.00 8,706.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,706.64 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,706.64 0.00 0.00

47210 11-001-07 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - Construccion de 
Huellas 
vehiculares  
sector Las Agujas 
Caserio de  
Arocha

0.00 0.00 0.00 0.00 708.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 708.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 708.00 0.00 0.00

018 - Construccion de 
Pavimento 
ciclopeo en calle  
V-610 hacia   
Aldea de 
Silisgualagua

0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 292,233.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 292,233.28 0.00 0.00

47210 11-011-10 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 415,099.36 415,099.36 415,099.36 0.00 292,233.28 0.00 0.00
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019 - Construccion de 
Pavimento 
ciclopeo en calle 
hacia zona 
Productiva La 
Laguneta  hacia   
Aldea de Santa 
Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-10 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL EDIFICACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 107,685.75 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

001 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,962.40 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,962.40 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion  de 
Edificios 
municipales B° El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 262.40 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.40 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.40 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
de Redondel 
Municipal Ubicado 
en B° El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
IGLESIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 90,836.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 90,836.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00
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001 - Mejoramiento 
Iglesia Catolica 
Aldea de Santa 
Rosa

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
de Iglesia 
Catolica Aldea de 
Arrayanes

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento 
de Iglesia 
Catolica Aldea de 
Pacayas

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento 
de Iglesia De Dios 
de la Profecia 
Aldea de Ocotales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento 
Iglesia Evangelica 
Cantico Nuevo  
Aldea de 
Lavanderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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006 - Mejoramiento 
Iglesia Evangelica 
Santidad  B° 
Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento 
Iglesia Centro 
Americana B° El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

008 - Mejoramiento 
Iglesia Maranatha 
B° Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Mejoramiento 
Iglesia Pasion por 
las Almas B° la 
Cruz III

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Mejoramiento 
de Iglesia Palabra 
Revelada  B° El 
Ocotal

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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011 - Mejoramiento 
de Iglesia Vino 
Nuevo Aldea de 
Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

012 - Mejoramiento 
Iglesia San Isidro 
Labrador  B° El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

013 - Mejoramiento 
Iglesia Evangelica 
Jehova es mi 
refugio  B° La 
Cruz III/ Cañas 
Bravas

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

014 - Mejoramiento 
Iglesia Profecia  
B° La Cruz I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - Mejoramiento 
Iglesia Enmanuel 
Aldea de Santa 
Rosa 

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00
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016 - Mejoramiento 
Iglesia Bautista 
Maranata Aldea 
de Galeras  

0.00 0.00 0.00 0.00 835.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 835.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 835.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
CENTROS COMUNALES

0.00 0.00 0.00 0.00 14,887.35 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 14,887.35 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
Centro Comunal 
Aldea de Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
bodega Centro 
Comunal Aldea de 
Lavanderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Centro comunal  
Aldea Frijolares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construcción de 
Techo  centro 
comunal Aldea de 
Liquidambar

0.00 0.00 0.00 0.00 12,403.35 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,403.35 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,403.35 0.00 0.00
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005 - Construcción de   
centro comunal 
Aldea de Pacayas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Construccion 
centro comunal 
B° Arriba

0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

007 - Construccion 
centro comunal 
Sabana Abajo 
Liquidambar

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

008 - Materiales 
Centro Comunal 
Aldea de 
Manzaragua

0.00 0.00 0.00 0.00 484.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 484.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 484.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - COMPRAS DE 
TERRENOS PARA 
EJECUTAR  PROYECTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Compra de 
Terreno para  
proyectos Aldea 
de Galeras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - Compra de 
Terreno para  
proyectos Caserio 
de Arocha

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADQUICICION DE EQUIPO 
DE OFICINA 

0.00 0.00 0.00 0.00 71,488.15 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 71,488.15 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Adquicicion de 
Equipo de Oficina 

0.00 0.00 0.00 0.00 71,488.15 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 71,488.15 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,488.15 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,488.15 0.00 0.00

04 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 273,162.58 0.00 0.00216,606.13 0.00 216,606.13

000 - Sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 273,162.58 0.00 0.00216,606.13 0.00 216,606.13

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 228,162.58 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 228,162.58 0.00 0.00171,606.13 0.00 171,606.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

171,606.13 0.00 171,606.13 0.00 0.00 0.00 0.00 228,162.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

171,606.13 0.00 171,606.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,162.58 0.00 0.00

002 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - MANCOMUNIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

19,829,314.95 0.00 19,829,314.95 0.00 1,025,437.80 1,025,437.80 1,025,437.80 0.00 10,884,321.22 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2024
Fecha Final: 30/11/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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